26
AC
220-240 V
50-60 Hz
CRI
≥80 120° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
3-6 W
Ø 38
99
8 W
4 W
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 160° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
AC
220-240 V
50-60 Hz
PF>0,5 CRI
≥80 360° 40 000h x20000
ON OFF
<0,1s 0,0mg
Hg
Ø 37
601
Ø 35
95
L
ig
h
t
so
u
rc
e
s
PF
LD-SMGC30B-30
3 W 3 W = 21 W 33 mA
 3000 K
200 lm PF > 0,4
32 g
5901867120014
LD-SMNGC30B-30  4000 K 5902801235139
LD-SMGC30B-60
6 W 6 W = 40 W 52 mA
 3000 K
470 lm PF > 0,5
5901867171948
LD-SMNGC30B-60  4000 K 5902801235344
C30
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
LD-C35FL4M-30
4 W 4 W = 35 W
35 mA  3000 K 400 lm 30 g 5902801232695
LD-C35FL4M-40 37 mA  4000 K 420 lm 13 g 5902801227752
LD-SMDC37-80
8 W 8 W = 54 W 70 mA
 3000 K
700 lm 30 g
5902801028373
LD-SMNDC37-80  4000 K 5902801298967
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла
C37
C35
PL  Źródło światła LED
EN  LED light source
RU  Светодиодный источник света
UK  Світлодіодне джерело світла